

شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۶ ● ۷ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ ● ۲۴ فوریه ۲۰۱۸

اخبار

با حضور معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه یک در نواحی ده گانه

پرونده های شهرداری تعیین تکلیف می‌شوند

سرویس شهری– پرونده های شهرداری با هدف تسریع و تسهیل در رسیدگی به روند اجرایی آنها، با حضور مستقیم معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه یک در نواحی ده گانه مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس غلامرضا رنجبر معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه یک به همراه مدیران این حوزه به منظور تعیین تکلیف و سهولت در بررسی پرونده های شهرداری، روزهای یکشنبه و سه شنبه به مدت ۱۰ روز در نواحی ده گانه حضور یافته وضعیت پرونده ها را مورد بررسی قرار دادند تا در مورد آنها تصمیم گیری شود.

بر اساس این گزارش این اقدام با همکاری شهرداران نواحی انجام شد تا پرونده های شهرسازی به سرعت تعیین تکلیف شوند.

گفتنی است در این جلسات به اعطای تسهیلات تشویقی ۳۳ درصدی جایزه خوش حسایی پرداخت نقدی عوارض ساختمانی، نیز پرداخته شد تا شهروندان تشویق به پی گیری پرونده های شهرسازی و پرداخت بدهی خود کنند تا از این تسهیلات که تا پایان اسفند ماه برقرار است استفاده نمایند.

مناسب سازی معابر منطقه ۵ با نصب جان پناه

سرویس شهری– با نصب جان پناه در معابر منطقه ۵، تردد عابران پیاده مناسب سازی می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، محمد باقر اسدی معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام این خبر گفت: ایمن سازی معابر شهری یکی از مهم ترین دغدغه‌های اصلی حوزهٔ ترافیک منطقه بوده به همین دلیل در این پروژه که در تمام طول سال با بازدید میدانی کارشناسان ترافیک در حال اجراست، درخواست های مردمی و مطالبات پلیس راهور نیز مورد بررسی و تحلیل قرار گرفت و پس از تأیید ضرورت اجرا طی برگزاری کمیته‌های فنی دوره‌ای حوزه ترافیک و مکاتبات لازم با اداره کل ایمنی و اخذ مصوبه نهایی، مرحله ایمن سازی معابر اجرایی شد.

«نصب جان‌پناه» یکی از طرق ایمن سازی معابر است که با بررسی و تبادل نظر در خصوص مشخصات فنی مجبر و استماع گزارش راهور مبنی بر آمار تصادفات و آسیب های موقعیت کنونی و یا برآورد آسیب های احتمالی معبر جدیدالاحداث تصمیم نهایی گرفته می‌شود.

بر اساس همین خبر طی ۴ ماه گذشته، نصب جان پناه درخیابان باهنر(خیسته‌پور)، خیابان شاهد محدوده میدان استاندارد و خیابان اردوشاهی انجام شده است .

مدیرعامل شرکت متروی تهران و حومه خبر داد اضافه شدن ۶۶ دستگاه واگن جدید به متروی تهران تا پایان سال
سرویس شهری– مدیرعامل شرکت متروی تهران و حومه گفت: طی چند روز آینده ۴۶ دستگاه واگن جدید مترو به ناوگان مترو اضافه خواهد شد. به گزارش امتیاز؛ علی‌آقام گفت: از زمان آغاز مدیریت دکتر نجفی، ۵۱ واگن نو و اورهال شده به ناوگان حمل و نقل ریلی پایتخت افزوده شده‌است. مدیرعامل شرکت متروی تهران و حومه با اعلام اینکه در آینده نزدیک شاهد افتتاح و بهره‌برداری از واگن های جدید مترو خواهیم بود، اظهار کرد: طی چند روز آینده با حضور شهردار تهران، ۴۶ دستگاه واگن مترو و لوکوموتیو برقی به مدار ناوگان حمل و نقل ریلی افزوده خواهد شدوی در ادامه خاطر نشان کرد: این ۴۶ دستگاه واگن مترو و لوکوموتیو برقی شامل: ۲ رام قطار جدید معادل ۲۸ دستگاه واگن، ۲ رام قطار اورهال شده معادل ۱۴ دستگاه واگن، ۲ دستگاه واگن دو طبقه اورهال شده و همچنین ۲ دستگاه لوکوموتیو اورهال شده است.

«آئین‌نامه شورای راهبردی تهران هوشمند» ابلاغ شد
راهبرد امید، مشارکت و شکوفای مبای آئین‌نامه تهران هوشمند

شهردار تهران «آئین‌نامه شورای راهبردی تهران هوشمند» را که بر مبنای راهبرد امید، مشارکت و شکوفایی تنظیم شده‌است را ابلاغ کرد. محمدعلی نجفی «آئین‌نامه شورای راهبردی تهران هوشمند» را که بر مبنای راهبرد امید، مشارکت و شکوفایی تنظیم شده‌است را ابلاغ کرد. معاونان، مشاوران، شهرداران مناطق ۶ گانه، مدیران کل ستادی و روسا و مدیران عامل سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه مخاطبان این ابلاغیه هستند. بر اساس آنچه که در «آئین‌نامه شورای راهبردی تهران هوشمند» آمده است؛ رسیدن به اهداف شهر هوشمند و بهبود ارایه خدمات شهری در ابعاد اقتصاد دیجیتال، حکمرانی هوشمند، حمل و نقل هوشمند، خدمات شهری هوشمند، شهروندان هوشمند و زندگی هوشمند متجلی می‌شوداین آئین‌نامه دارای ۶ ماده و ۲ تبصره است. در این ماده‌ها، اهداف، وظایف شورای راهبردی تهران هوشمند، ترکیب اعضا، ضوابط تشکیل شورا، نحوه تصمیم‌گیری در شورا و دبیرخانه شورا توضیح داده شده‌است. بر این اساس، اعضای شورای راهبردی تهران هوشمند از شهردار تهران به عنوان رئیس شورا، معاون برنامه‌ریزی، توسعه شهری و امور شوراهای شهرداری تهران، معاون حمل و نقل و ترافیک، مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران به عنوان دبیر شورا، رئیس سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری تهران، یکی از اعضای شورای شهر تهران به انتخاب رئیس شورای شهر و سه نفر از صاحب‌نظران و افراد مجرب در زمینه شهر هوشمند تشکیل شده‌اند. آن طور که در تبصره ۲ این آئین‌نامه آمده است؛ اعتبارات مورد نیاز دبیرخانه شهر هوشمند در بودجه سالانه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران پیش‌بینی خواهد شد.

سرویس شهری– مدیریتگفت و گوهای بین

المللی نخست وزیر لهستان ضمن تأیید سخنان شهردار تهران درباره ضرورت تقویت گردشگری میان دو پایتخت گفت: راه اندازی پرواز ورشو–تهران را پیگیری کرده ام و شرکت هواپیمایی لهستانی که این موضوع را دنبال می کند مراحل نهایی کار را در دست انجام دارد و این قول را می دهم که به زودی این خط فعال شود.

به گزارش امتیاز؛ محمدعلی نجفی، شهردار تهران که به دعوت شهردار ورشو به لهستان سفر کرده، طی ملاقاتی با آنا ماریا آندرس، نماینده مجلس سنا و مدیریتگفت و گوهای بین الملل نخست وزیر لهستان، بر ضرورت توسعه روابط میان شهروندان ایرانی و لهستانی تأکید کرد.

نجفی در این دیدار ضمن برشمردن سوابق روابط تاریخی و فرهنگی دو کشور گفت: امیدوارم این سوابق پشتوانه ای برای تقویت روابط سیاسی و اقتصادی باشد. همچنین امیدوارم سفر من به ورشو و این گفت‌وگوها به توسعه روابط ایران و لهستان و همچنین ارتباط بیشتر میان تهران و وروشو منجر شود.

وی به مهاجرت ۱۲۱ هزار پناهجوی لهستانی از شوروی به ایران در سال ۱۹۴۲ اشاره کرد و گفت: این واقعه نقطه روشن و مهم تاریخ روابط دو کشور است. خوشحالم‌که پدران و مادران ما میزبان پدران و مادران شما بوده‌اند. این مسئله طی همه ای سال ها برای هر دو ملت خوشایند بوده است.

شهردار تهران با اشار به وضعیت گورستان لهستانی‌ها در منطقه دولاپ گفت: شهرداری تهران آماده است هرگونه همکاری برای حفظ و بازسازی این گورستان داشته باشد.

نجفی همچنین اضافه کرد: شهرداری تهران آماده است در این گورستان بنای یادبودی را به احترام جان باختگان آن رویداد و همچنین به یاد مهمان نوازی مردم ایران بسازد.

تهران برای جذب سرمایه گذاری خارجی
شهردار تهران نجفی در تشریح اهداف سفر خود و هیات همراه به ورشو گفت: دو هدف عمده را دنبال کرده ایم، نخست اینکه شهرداری

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

برگزاری نخستین نشست تخصصی استارت آپ ویکند در حوزه درآمدهای پایدار شهری

سرویس شهری– مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۶ از برگزاری نخستین نشست تخصصی استارت آپ ویکند در حوزه درآمدهای پایدار شهری به میزبانی شهرداری منطقه ۶ و با حضور اعضای شورای شهر تهران و معاونین شهردار تهران در روز یکشنبه ششم اسفندماه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، محمد حسین پناهی با بیان اینکه این استارت آپ با حضور صاحبان شرکت های خصوصی و استارت آپی به منظور رسیدن به شهر هوشمند برگزار می شود گفت:بررسی و استخراج چالش ها در حوزه درآمدهای پایدار شهری وحمایت از ایده های نو به منظور کاهش مشکلات شهری در دستور کار قرار دارد.

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه ۶ تصریح کرد:در طرح تهران شکوفا به میزبانی هر منطقه یک استارت آپ ویکند با هدف فرهنگسازی

سرویس شهری– محمدجواد حق‌شناس رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی و حسن خلیل آبادی، رئیس کمیته میراث فرهنگی و گردشگری شورای اسلامی شهر تهران، ری و تجریش، از مراکز گردشگری و تاریخی منطقه ۱۳ دیدن کردند.

به گزارش امتیاز؛محمدجواد حق‌شناس رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی و حسن خلیل آبادی، رئیس کمیته میراث فرهنگی و گردشگری شورای اسلامی شهر تهران، ری و تجریش، پنجشنبه سوم اسفند ماه به منظور بررسی وضعیت فرهنگی و گردشگری این منطقه از مراکز گردشگری و تاریخی منطقه ۱۳ دیدن کردند.

حسن خلیل آبادی در این خصوص با اشاره به اینکه در مجاورت مقبره الشهدا آثار میراثی به نام قصر فیروزه قرار دارد، عنوان کرد: متأسفانه نتوانستیم از این بنای میراثی که از دوره قاجار ساخته شده و دارای معماری ویژه‌ای است، بازدید کنیم، اما آنچه که از دور مشاهده شد نشانگر این است که بنای مذکور از وضعیت خوبی برخوردار نیست. خلیل آبادی افزود: متأسفانه بناهای اطراف مقبره الشهدا که در حال ساخت هستند، یا برخی سازه ها که در پادگان آن محدوده ساخته می‌شوند، در حرم ملکی قصرفیروزه قرار دارند که در سال ۱۳۵۵ به ثبت ملی رسیده است.

وی با بیان اینکه در زمان جنگ لازم بود در این محدوده پادگان ایجاد شود، گفت: با ساخت پادگان ملک میراثی در میان پادگان قرار

و شاهد محلاتی هستیم که ارزش های سنتی ایرانی همچنان در آنها حاکم است.

وی پیشنهاد الگوسازی منطقه ۲۰ برای دیگر مناطق پایتخت را مطرح کرد و گفت: ایجاد ارزش افزوده و فرصت های جدید توسعه برای شهر از مهمترین اهداف این طرح خواهد بود. معاون توسعه منابع انسانی به تدوین سند راهبردی و برنامه اقدام در حوزه منابع انسانی اشاره کرد و افزود: مدیریت منابع انسانی مسئولیت مشترک همه است و امیدواریم با تسهیلگری، فرصت سازی و طرح سیاست های کلان زمینه هم افزایی در لایه های زیربن به وجود آید.

شهرداری کیفیت بالای دارد، افزود: ۲۰ دارای حداقل ترافیک و اینکه پس از بررسی های کارشناسی و تخصصی، به ۹ چالش مهم دست یافته و راهکارهای آن را در دست اقدام دارد. شهردار تهران با اشاره به اینکه پس از بررسی های کارشناسی و تخصصی، به ۹ چالش مهم دست یافته

در دیدار شهردار تهران با مدیرگفت و گوهای بین الملل نخست وزیر لهستان؛

خط مستقیم پروازی ورشو–تهران راه اندازی می شود



تهران و شهرداری ورشو می توانند در زمینه های مختلف مدیریت شهری تبادل تجربه کنند. ورشو به خصوص در زمینه سیستم حمل و نقل وضعیت بسیار مطلوبی دارد و می تواند در این زمینه تجربیات خود را به شهرداری تهران منتقل کند.

سوی دیگر در ورشو به دنبال معرفی فرصت های سرمایه گذاری پروژه های شهری در تهران هستیم، اخیرا دپارتمان ویژه ای را نیز در شهرداری تهران به منظور جذب سرمایه گذاری خارجی راه اندازی کرده ایم. از شرکت های لهستانی و فعالان بخش خصوصی این کشور دعوت می کنیم برای حضور در پروژه های شهری تهران وارد عمل شوند.

وی همچنین به ضرورت تقویت ارتباطات دو پایتخت در زمینه گردشگری اشاره کرد و گفت: یکی از مهم‌ترین موضوعاتی که در روابط تهران و ورشو می تواند مورد توجه قرار گیرد، گردشگری است. هر دو شهر ظرفیت بالایی برای جذب گردشگر دارند و ما در شهرداری تهران به دنبال تقویت زمینه ها و زیرساخت های شهری برای جذب گردشگر هستیم.

راه اندازی دیپارتمان ویژه در شهرداری

ورشو–تهران

شهردار تهران همچنین اهمیت راه اندازی خط مستقیم پروازی ورشو–تهران را نیز مورد توجه قرار داد و گفت: برای افزایش تبادل گردشگر، راه

دیگر، برای دوره ای در ایران زندگی می کردند. آنا ماریا آندرس با اشاره به گورستان‌های لهستانی‌ها در نقاط مختلف ایران، از تلاش های شهرداری تهران برای حفاظت و مرمت گورستان لهستانی ها در محله دولاپ تقدیر کرد و گفت: از طرف خودم، وزارت فرهنگ لهستان و خانواده های جان باختگان از شما تشکر می کنم.

وی افزود: تصمیم داریم پرچم ایران و لهستان را در کنار هم در گورستان لهستانی ها در تهران برافراشته کنیم که در صورت موافقت شهرداری تهران این برنامه طی مراسم ویژه ای برگزار خواهد شد.

پیشنهاد نجفی برای ساخت بنای یادبود قربانیان لهستانی در گورستان دولاپ

وی همچنین با اشاره به پیشنهاد نجفی برای ساخت بنای یادبود در گورستان دولاپ گفت: ما هم ایده ساخت بنای یادبود برای قربانیان لهستانی در گورستان دولاپ را داشتیم اما تصمیم گرفتیم این بنا در بزرگداشت و قدردانی از مردم ایران باشد، شبیه آن چه در تاشکند ساخته ایم. آماده ایم مراحل ساخت را با هماهنگی شهرداری تهران آغاز کنیم.

مدیرگفت و گوهای بین المللی نخست وزیر لهستان ضمن تأیید سخنان نجفی درباره ضرورت تقویت گردشگری میان دو پایتخت گفت: راه اندازی پرواز ورشو–تهران را پیگیری کرده ام و شرکت هواپیمایی لهستانی که این موضوع را دنبال می کند مراحل نهایی کار را در دست انجام دارد و این قول را می دهم که به زودی این خط فعال شود.

دو طرف همچنین توافق کردند شهرداری تهران موضوع نصب مجسمه فردریک شوپر، آهنگساز معروف لهستانی، در کنار ساختمان کتابخانه ملی را در شورای شهر تهران دنبال کند و در مقابل طرف لهستانی نیز نصب مجسمه یکی از مشاهیر ایرانی را با هماهنگی تهران در کنار ساختمان کتابخانه ملی در ورشو پیگیری کند.

در این نشست، سیدابراهیم امینی نایب رئیس شورای شهر تهران و رامین مهران پرست سفیر ایران در ورشو، محمدعلی نجفی را همراهی می کردند.

دو طرف همچنین توافق کردند شهرداری تهران موضوع نصب مجسمه فردریک شوپر،

آهنگساز معروف لهستانی، در کنار ساختمان کتابخانه ملی را در شورای شهر تهران دنبال کند و در مقابل طرف لهستانی نیز نصب مجسمه یکی از مشاهیر ایرانی را با هماهنگی تهران در کنار ساختمان کتابخانه ملی در ورشو پیگیری کند.

در این نشست، سیدابراهیم امینی نایب رئیس شورای شهر تهران و رامین مهران پرست سفیر ایران در ورشو، محمدعلی نجفی را همراهی می کردند.

دو طرف همچنین توافق کردند شهرداری تهران موضوع نصب مجسمه فردریک شوپر، آهنگساز معروف لهستانی، در کنار ساختمان کتابخانه ملی را در شورای شهر تهران دنبال کند و در مقابل طرف لهستانی نیز نصب مجسمه یکی از مشاهیر ایرانی را با هماهنگی تهران در کنار ساختمان کتابخانه ملی در ورشو پیگیری کند.

در این نشست، سیدابراهیم امینی نایب رئیس شورای شهر تهران و رامین مهران پرست سفیر ایران در ورشو، محمدعلی نجفی را همراهی می کردند.

دو طرف همچنین توافق کردند شهرداری تهران موضوع نصب مجسمه فردریک شوپر،

آهنگساز معروف لهستانی، در کنار ساختمان کتابخانه ملی را در شورای شهر تهران دنبال کند و در مقابل طرف لهستانی نیز نصب مجسمه یکی از مشاهیر ایرانی را با هماهنگی تهران در کنار ساختمان کتابخانه ملی در ورشو پیگیری کند.

در این نشست، سیدابراهیم امینی نایب رئیس شورای شهر تهران و رامین مهران پرست سفیر ایران در ورشو، محمدعلی نجفی را همراهی می کردند.

دو طرف همچنین توافق کردند شهرداری تهران موضوع نصب مجسمه فردریک شوپر، آهنگساز معروف لهستانی، در کنار ساختمان کتابخانه ملی را در شورای شهر تهران دنبال کند و در مقابل طرف لهستانی نیز نصب مجسمه یکی از مشاهیر ایرانی را با هماهنگی تهران در کنار ساختمان کتابخانه ملی در ورشو پیگیری کند.

در این نشست، سیدابراهیم امینی نایب رئیس شورای شهر تهران و رامین مهران پرست سفیر ایران در ورشو، محمدعلی نجفی را همراهی می کردند.

دو طرف همچنین توافق کردند شهرداری تهران موضوع نصب مجسمه فردریک شوپر، آهنگساز معروف لهستانی، در کنار ساختمان کتابخانه ملی را در شورای شهر تهران دنبال کند و در مقابل طرف لهستانی نیز نصب مجسمه یکی از مشاهیر ایرانی را با هماهنگی تهران در کنار ساختمان کتابخانه ملی در ورشو پیگیری کند.

در این نشست، سیدابراهیم امینی نایب رئیس شورای شهر تهران و رامین مهران پرست سفیر ایران در ورشو، محمدعلی نجفی را همراهی می کردند.

دو طرف همچنین توافق کردند شهرداری تهران موضوع نصب مجسمه فردریک شوپر، آهنگساز معروف لهستانی، در کنار ساختمان کتابخانه ملی را در شورای شهر تهران دنبال کند و در مقابل طرف لهستانی نیز نصب مجسمه یکی از مشاهیر ایرانی را با هماهنگی تهران در کنار ساختمان کتابخانه ملی در ورشو پیگیری کند.

در این نشست، سیدابراهیم امینی نایب رئیس شورای شهر تهران و رامین مهران پرست سفیر ایران در ورشو، محمدعلی نجفی را همراهی می کردند.

دو طرف همچنین توافق کردند شهرداری تهران موضوع نصب مجسمه فردریک شوپر، آهنگساز معروف لهستانی، در کنار ساختمان کتابخانه ملی را در شورای شهر تهران دنبال کند و در مقابل طرف لهستانی نیز نصب مجسمه یکی از مشاهیر ایرانی را با هماهنگی تهران در کنار ساختمان کتابخانه ملی در ورشو پیگیری کند.

افزایش بهره وری سازمانی، توسعه منابع انسانی علاوه بر جلب رضایت کارکنان، بر خودشکوفایی و نمایش استعداد های بالقوه نیز متمرکز شده است. جلسه هم اندیشی معاون توسعه منابع انسانی شهرداری تهران به همراه مدیران کل آن حوزه با حضور مدیران شهرداری منطقه ۲۰ با هدف ابلاغ سند راهبردی و برنامه اقدام در حوزه منابع انسانی برگزار شد و با طرح نقطه نظرات مدیران ادامه یافت و به نهایت با اهداء احکام اعضای شورای تحول منطقه ۲۰ به پایان رسید.بر اساس این گزارش بعد از این جلسه، ملاقات با تعدادی از پرسنل، بازدید از بخش های اداری و حضور در شورای تحول منطقه ۲۰ نیز انجام شد و در پایان به زیارت حرم حضرت‌عبدالعظیم حسنی(ع) و امامزادگان آرمیده در این استان مقدس مشرف شدند.

اخبار

به زودی ؛

بهره برداری از سوله ورزشی محله جنت آباد شمالی در منطقه ۵

سرویس شهری– پروژه سوله ورزشی چند منظوره پرواز در محله جنت آباد شمالی تکمیل و به زودی به بهره برداری می رسد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵ ، پیمان عباسی معاون فنی و عمرانی منطقه، از پایان ساخت سازه و نصب تجهیزات موتورخانه ای سوله ورزشی پرواز در محله جنت آباد شمالی خبر داد.

این مجموعه از سال ۹۳ در زمینی به مساحت ۶۸۰ متر مربع شامل سالن چند منظوره و ۲۰۰ متر مربع ساختمان اداری است که دو طبقه مجزا دارد. رختکن ، اتاق مربیان ، اتاق مدیریت ، آبدارخانه ، ۵ سرویس بهداشتی و موتور خانه مرکزی شامل سیستم گرمایش و سرمایش تهویه هوا از فضاهای تعبیه شده است. در کنار این پروژه ، به منظور رفاه حال بانوان شهروند محله جنت آباد شمالی، فضایی به مساحت ۲۰۰ متر مربع مختص ورزش بانوان نیز به مجموعه افزوده شده است .

عباسی افزود : این پروژه قابل بهره برداری به معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه جهت تجهیز داخلی تحویل داده شده.

در راستای توسعه و ترویج علمی آموزه های سبک زندگی؛

۲۵۰ کارگاه نسیم بهشت در مدارس منطقه ۱۹ برگزار شد

سرویس شهری– در راستای توسعه و ترویج علمی آموزه های سبک زندگی ۲۵۰ کارگاه نسیم بهشت در مدارس و اماکن عمومی منطقه ۱۹ برگزار شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، پیمان قربانی شهردار منطقه با اعلام این مطلب افزود: در این کارگاه ها علاوه بر ارائه مشاوره دینی و پاسخگویی به پرسش‌های شرعی و مذهبی، تکنیک های آرامش، اعتماد به نفس، خودآگاهی تفکر انتقادی، تصمیم گیری، مقابله با هیجان برگزار شد؛ از ابتدای سال با استقبال ده هزار شهروند این منطقه روبرو شده است.

وی با اشاره به سایر برنامه های آموزشی در حوزه اداره آموزش و مشارکت های اجتماعی بویژه طرح جهادی مبارزه با بیسوادی خاطر نشان کرد: این طرح با اجرای ۵۰ کارگاه آموزشی و با استقبال بیش از ۵۰۰ نفر از شهروندان در سرای محلات شکوفه جنوبی، خانی آباد جنوبی، رسالت، نعمت آباد و مدرسه حجاب در حال برگزاری است.

به گفته این مسئول بازماندگان از تحصیل در صورت تمایل به ادامه تحصیل می توانند به مسئول خانه های آموزش های شهروندی در سرای محلات مراجعه و از خدمات تحصیلی رایگان بهره مند شوند.

شهردار منطقه در بخش دیگری از میزبانی این منطقه در طرح آموزش کار آفرینی به شهرداران مدارس پهنه جنوب تصریح کرد: این کارگاه ها در ۱۰ دوره آموزشی با عناوین آمادگی ورود به دنیای کسب وکار و تعاریف کارآفرینی، نوآوری، ایده یابی، شناسایی، ارزیابی، فرصت های کارآفرینی، قوانین و مقررات، برندسازی، مکان یابی، اخذ مجوز، مدیریت منابع انسانی، بازاریابی، تبلیغات، خطر پذیری، مدیریت تولید، طرح بوم و مدل کسب وکار با حضور ۴۰۰ نفر شهرداران مدارس در مدرسه پسرانه شهید رجبی و دخترانه شهید محلاتی برگزار شده است.

در ۱۱ ماهه سال ۹۶ نسبت به سال گذشته انجام شده است

افزایش ۲۵ درصدی صدور پروانه ساختمانی در بافت فرسوده منطقه ۱۵ سرو.یس شهری– تعداد پروانه های ساختمانی صادر شده در بافت فرسوده منطقه ۱۵ طی ۱۱ ماهه گذشته نسبت به سال گذشته ۲۵ درصد افزایش داشته است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مسعود رضایی معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه با اعلام این خبر افزود: نوسازی بافت های فرسوده علاوه بر رفاه حال شهروندان و مالکان موجب زیباسازی چهره شهر می شود.

به گفته وی در همین مدت پروانه ساختمانی به متراژ۸۰۶ هزار و ۷۶۱ متر مربع در نواحی هشتگانه صادر شده که تعداد پروانه های صادر شده در مجموع ۱۵ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. رضایی با اشاره به اینکه امسال ناحیه پنج با صدور ۲۳۸ فقره پروانه بالاترین آمار ساخت و ساز در منطقه را دارد، افزود: ناحیه شش ۱۸۰ فقره، ناحیه یک ۱۲۶فقره، ناحیه چهار ۱۲۲ فقره، ناحیه دو ۱۱۳ فقره، ناحیه سه ۹۳ فقره، ناحیه هفت ۴۴ فقره و ناحیه هشت ۱۷ فقره در رده های بعدی قرار دارند.

بهبازی بزرگراه شهید یاسینی به نیمه راه رسید

تلاش برای بهسازی روکش آسفالت مسیر جنوب به شمال بزرگراه شهید یاسینی به نیمه راه رسید. احسان نوش آبادی مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران ضمن اعلام پیشرفت ۴۷ درصدی عملیات بهسازی مسیر جنوب به شمال بزرگراه شهید یاسینی، به ادامه مرمت این معبر بزرگراهی از فروردین ماه سال آینده اشاره کرد و گفت: پروژه بهسازی بزرگراه شهید یاسینی با توجه به شرایط جغرافیایی محدوده بزرگراه، استمرار بارش ها و همچنین محدودیت های ترافیکی پایان سال، از بیستم فروردین ماه سال ۱۳۹۷ از سر گرفته می شود.به گفته مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران، عملیات بهسازی بزرگراه شهید یاسینی در مسیر شمال به جنوب، ۳۵ درصد پیشرفت کرده است.